Bid #7880Q
Fire Sprinkler Inspection Service

Addendum to Appendix B
Questions and Answers

Question: Should the blockage investigation fee be included under the 5 year rate on the bid
form, or should it be a separate line item?

Answer: Please include the rate in the 5 year amount. If additional services are required,
arrangements will be made on a Purchase Order.

Question: If a sprinkler head is dirty/loaded, will we be required to clean it?

Answer: If a sprinkler head is identified as being “loaded”, then NFPA requires the head to be
replaced, therefore the vendor would not be required to clean.
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